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Чемпіонат U-21
2019/20 16-й тур, Матч №77

П`ятниця, 29.11.2019, 13:00, НТБ "Полтава", Копили. 5°C. Глядачі: 100

«Ворскла» Полтава

3 : 3

«Колос» Ковалівка

71 Каневцев Данило (К)
46 Чуєв Богдан
48 Тарадуда Денис
19 Мельничук Максим
27 Биков Іван
22 Стрижак Андрій
36 Мамро Дмитро
47 Білий Артем
43 Черткоєв Інал
16 Козиренко Юрій
35 Галата Денис

Запасні
51 Солобчук Костянтин
32 Дубко Валерій
37 Гаджук Ілля
45 Кравчук Данило
38 Посєвкін Радіон
24 Куценко Єгор
41 Мкомола Йохана Оскар

Тренер
Косовський Віталій

22 Котовий Антон
13 Коваленко Ілля
23 Шакун Дмитро
3 Чушенко Владислав (К)
6 Рожко Дмитро
33 Цикало Єгор
26 Мігунов Олександр
69 Ільїн Олег
77 Федоров Олексій
99 Сорокін Станіслав
7 Ахмедзаде Рустам

Запасні
25 Клімов Георгій
15 Шиндир Ярослав
8 Шевченко Данило
10 Шамич Дмитро
27 Хучбаров Каміль
17 Бондаренко Олександр
14 Джемаль

Тренер
Костенко Андрій

Арбітр:
Дердо Олександр
Асистент 1:
Корнійко Олександр
Асистент 2:
Холодинський Олександр
4-й арбітр:
Сердюк Денис
Спостерігач арбітражу:
Покідько Ігор
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 16-й тур, Матч №77
П`ятниця, 29.11.2019, 13:00, НТБ "Полтава", Копили. 5°C. Глядачі: 100

«Ворскла» Полтава 3 : 3 «Колос» Ковалівка
4' 69 Ільїн Олег

48 Тарадуда Денис 5'

17' 99 Сорокін Станіслав

46 Чуєв Богдан 23'

46' 26 Мігунов Олександр
14 Джемаль

46' 7 Ахмедзаде Рустам
17 Бондаренко Олександр

48' 17 Бондаренко Олександр

71 Каневцев Данило 52'

36 Мамро Дмитро
41 Мкомола Йохана Оскар 57'

64' 77 Федоров Олексій
15 Шиндир Ярослав

22 Стрижак Андрій 65'

22 Стрижак Андрій
38 Посєвкін Радіон 69'

69' 13 Коваленко Ілля

47 Білий Артем 76'

43 Черткоєв Інал
45 Кравчук Данило 77'

41 Мкомола Йохана Оскар 79'

82' 6 Рожко Дмитро

87' 6 Рожко Дмитро
8 Шевченко Данило

47 Білий Артем 90'

90+3' 99 Сорокін Станіслав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


